
Projekt 
 
z dnia  11 czerwca 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR IV/…/24 
RADY GMINY IZABELIN 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.[1]) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.[2] ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy do wysokości 6.500.000 zł (słownie: sześć milionów 
pięćset tysięcy złotych) na finansowanie planowanego deficytu budżetu roku 2024, powstałego wskutek 
zaplanowanych wydatków majątkowych. 

§ 2. 1. Spłata kredytu nastąpi w latach 2025-2034. 

2. Spłata odsetek od kredytu nastąpi w latach 2024-2034. 

§ 3. Źródłem spłaty zobowiązań wynikających z niniejszej uchwały będą dochody własne budżetu gminy 
z podatku od nieruchomości. 

§ 4. Zabezpieczenie spłaty kredytu stanowić będzie weksel „in blanco” wraz z deklaracją wekslową. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Izabelin. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
[1] Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 721. 
[2] Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r. poz. 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 1693, 1429. 

Id: 58581BAD-22E1-4EE0-A89A-40B7652EB13D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 89 ustawy o finansach publicznych jednostki samorządu terytorialnego mogą zaciągać kredyty, 
pożyczki oraz emitować papiery wartościowe m.in. na finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego. 

W związku z planowanymi w budżecie gminy na rok 2024 poniższymi zadaniami inwestycyjnymi: 

1)Przebudowa ul. Sikorskiego na odcinku od ul. 3 Maja do skrzyżowania z ul. Ekologiczną, 

2)Budowa drogi gminnej ul. Jodłowej w Mościskach, 

3)Dokumentacja studialna i koncepcyjna wraz z decyzją oddziaływania na środowisko w zakresie dla 
planowanych dróg K-Z w m. Mościska, 

4)Modernizacja pomieszczeń wraz z wyposażeniem budynku przy ul. Langiewicza w Izabelinie na potrzeby 
SPZOZ Izabelin, 

5)Rozbudowa zaplecza sportowego wraz z modernizacją kompleksu boisk w m. Laski, 

których źródłem finansowania poza dochodami własnymi i dotacjami są zobowiązania dłużne, proponuje się 
zaciągnięcie kredytu długoterminowego na pokrycie planowanego deficytu budżetu gminy w 2024 roku. 
Podjęcie uchwały umożliwi realizację tegorocznych założeń budżetowych. 

Harmonogram spłat kredytu 

Rok Kwota do spłaty w danym roku w zł Wysokość rat 
2025 300.000 4 raty kwartalne po 75.000 zł 
2026 500.000 4 raty kwartalne po 125.000 zł 
2027 300.000 4 raty kwartalne po 75.000 zł 
2028 700.000 4 raty kwartalne po 175.000 zł 
2029 700.000 4 raty kwartalne po 175.000 zł 
2030 800.000 4 raty kwartalne po 200.000 zł 
2031 800.000 4 raty kwartalne po 200.000 zł 
2032 800.000 4 raty kwartalne po 200.000 zł 
2033 800.000 4 raty kwartalne po 200.000 zł 
2034 800.000 4 raty kwartalne po 200.000 zł 

Oprocentowanie kredytu przyjęto według stawki WIBOR 3M oraz średniej marży banków. Koszty obsługi 
kredytu w postaci odsetek planowane są do ponoszenia okresach kwartalnych. Wszystkie zobowiązania 
wynikające z przedmiotowego kredytu zostały ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Izabelin. 
Kwota kredytu została ujęta po stronie przychodów budżetu gminy. 

Po podjęciu uchwały, zostanie sporządzony wniosek do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie 
o wydanie opinii o możliwości spłaty kredytu. Na udzielenie kredytu zostanie ogłoszony przetarg 
z zastosowaniem przepisów ustawy - Prawo zamówień publicznych. 

Id: 58581BAD-22E1-4EE0-A89A-40B7652EB13D. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu IV/…/24 
Data dokumentu 2024-06-18 
Organ wydający Rada Gminy Izabelin 
Przedmiot regulacji w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 
Identyfikator dokumentu 58581BAD-22E1-4EE0-A89A-40B7652EB13D 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-550098323 
Numer seryjny 45A7342F46CB25124EBFE427C68551367665C94C 
Osoba podpisująca Agnieszka Woźniak 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 11.06.2024 14:27:15 
Zakres podpisu Kontrasygnata - z wyłączeniem daty i numeru 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-293137253 
Numer seryjny 30274147980915722961F2730B2C0FA9 
Osoba podpisująca Daria Milewska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 11.06.2024 15:01:08 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1404223248 
Numer seryjny 43690DD5159253D22125BD1DE6E18F851CC29912 
Osoba podpisująca Mateusz Milej 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 18.06.2024 15:55:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

Id: 58581BAD-22E1-4EE0-A89A-40B7652EB13D. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR IV/…/24 RADY GMINY IZABELIN z dnia 18 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Uzasadnienie


		2024-06-11T12:27:15+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




